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Przewymiarowany mimośród

Łatwa wymiana buław na wałku

Solidność i
odporność

Szeroka Gama Pełne
zabezpieczenie

AX
Buławy
mimośrodowe

Dane Techniczne buław AX

GAMA WIBRATORÓW

+ + +

Podwójne uszczelnienie zapobiega przedostawaniu się smaru z wałka 

Buławy AX są gwaran-
cją jakości i wytrzy-
małości dzięki 
z a s t o s o w a n y m 
materiałom i 
konstrukcji.

Dostępność różnych 
konfiguracji zarówno 
pod względem średni-
cy, jak i długości buław, 
aby zaspokoić wszyst-
kie rodzaje potrzeb.

Podwójne uszczelnie-
nie buławy zapobiega 
przedostawaniu się 
smarów do wnętrza.

Przedostawaniu się smaru z wałka 

MODEL Waga
(kg)

Długość 
(mm)

AX 25 0.8 285

AX 32 1.7 366

AX 40 2.2 335

AX 48 3.2 335

AX 58 4.5 344

Średnica 
(mm)

25

32

40

48

58

Max. wydajność.
(m3/h)

10

14

17

28

AX 45* 3 325 45 25

35

*Buława do modeli BACK PACK i VIB-BAR


